ПРОТОКОЛ

О признании претендентов   участниками аукциона

с.Чаромское                                                                                         06 июня 2016 года

Комиссия по подготовке и проведению аукциона в составе:
Аршинов А.В. -  глава администрации сельского поселения Сиземское, председатель комиссии;
Малышева Е.Б. –  первый заместитель главы администрации сельского поселения Сиземское, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Смирнова Н.В.  –  ведущий специалист администрации сельского поселения Сиземское;

Абрамов А.П. – главный специалист администрации сельского поселения Сиземское;

Балицева Т.Н. – депутат  Совета  сельского поселения Сиземское.

Объект  продажи:

Самоходная машина Трактор колесный МТЗ-80, 1987 года выпуска, заводской номер 523455,  двигатель 194556 , цвет –синий, мощность двигателя – 75 л.с. (55,16 кВт).
Повестка дня:

1.   О завершении приема заявок на участие в аукционе.

2. О признании претендентов участниками аукциона.
В ходе обсуждения комиссия решила:

1. Прием заявок на участие в аукционе прекращен 03 июня 2016 года в 11 часов 00 минут.
Зарегистрировано 4 заявки, поданные:

1) Хрулевым Александром Николаевичем - заявка поступила 25 мая 2016 г.  за № 4 в 16 ч. 10 мин;

 Заявка и приложенные к ней документы соответствуют законодательству Российской Федерации.

Задаток за участие в аукционе перечислен в установленный срок от:

- Хрулева Александра Николаевича, что подтверждается выпиской со счета администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района.
2) Шибаевым Александром Геннадьевичем, заявка поступила 30 мая 2016 г. за № 5 в 11ч. 10 мин;

   Заявка и приложенные к ней документы соответствуют законодательству Российской Федерации.

Задаток за участие в аукционе перечислен в установленный срок от:

- Шибаева Александра Геннадьевича, что подтверждается выпиской со счета администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района.

 3)   Киренков Игорь Валентинович, заявка поступила 30 мая 2016 г. за № 6 в 11ч. 45 мин;
Заявка и приложенные к ней документы соответствуют законодательству Российской Федерации.

Задаток за участие в аукционе перечислен в установленный срок от:

- Киренкова Игоря Валентиновича, что подтверждается выпиской со счета администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района.

4)  Рюмин Сергей Николаевич, заявка поступила 30 мая 2016 г. за № 7 в 14ч. 45 мин;

Заявка и приложенные к ней документы соответствуют законодательству Российской Федерации.

Задаток за участие в аукционе перечислен в установленный срок от:

- Рюмина Сергея Николаевича, что подтверждается выпиской со счета администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района.

2. По результатам рассмотрения документов признать участниками аукциона по продаже Самоходной машины трактора МТЗ-80 в соответствии с поданными заявками:

 Хрулева Александра Николаевича;
 Шибаева Александра Геннадьевича;
 Киренкова Игоря Валентиновича;

             Рюмина Сергея Николаевича
Подписи:

_______________
А.В.Аршинов

_______________
Е.Б.Малышева

_______________
Н.В.Смирнова

_______________
А.П.Абрамов

_______________     Т.Н. Балицева